
CES 233/2025/DAGL*
íská  spo lečnost a.s.

1. Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
fakturační adresa: 
zastoupená:

Přítkovská 1689,415 50 Teplice 
49099469 
CZ 49099469
Komerční banka, a.s., pobočka Teplice 
711620257/0100 
fakturace@svs.cz
Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 466

(dále jen SVS)

2. Severočeské sdružení obcí

se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená: 
kontaktní osoba:

Velká Hradební 48,400 01 Ústí nad Labem
47324376
není plátcem DPH
Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
3407010247/0100
PhDr. Ing. Petrem Nedvědickým, předsedou SESO 
....................................................................

Sdružení je zapsáno ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl L, 
vložka 9439

(dále jen SESO)

společně si vědomy významu a potřeby podpory rozvoje Ústeckého kraje uzavírají tuto

smlouvu o činnosti 
Krajského informačního místa SVS 

(dále jen „Smlouva"):

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této Smlouvy je definování činností Krajského informačního místa SVS (dále jen KIM SVS) 
v rámci kanceláře SESO za účelem zajištění zlepšení informovanosti o aktivitách SVS na území Ústeckého 
kraje a za účelem zajištění shromažďování informací pro SVS, stanovení práv a povinností obou smluvních 
stran spojených s těmito činnostmi.

2. Po dobu trvání této Smlouvy SVS přiznává SESO úlohu KIM SVS na území Ústeckého kraje -  na území 
obcí s rozšířenou působností: Děčín, Litoměřice, Lovosice, Roudnice nad Labem, Rumburk, Teplice, 
Ústí nad Labem, Varnsdorf (dále jen regionu) a SESO tento statut od SVS přijímá.

1

mailto:fakturace@svs.cz


CES 233/2025/DAGL

ČINNOSTI KIWI SVS

SESO na základě požadavků a potřeb regionu, kraje měst a obcí, ostatních subjektů působících v regionu a 
SVS, zajišťuje a vykonává prostřednictvím KIWI SVS následující činnosti:

a) poskytuje třetím osobám dle požadavků a potřeb SVS a s pomocí propagačních materiálů SVS veškeré 
neutajené informace o poslání a činnosti SVS,

b) shromažďuje za území regionu a jeho jednotlivých úrovní informace, údaje a statistická data na základě 
požadavků SVS,

c) spolupracuje na přípravě a realizaci investičních záměrů SVS v regionu,
d) v rámci svých možností a kompetencí pomáhá rozvíjet investiční a podnikatelské aktivity SVS a SESO 

na území regionu,
e) spolupracuje se SVS při přípravě okresních aktivů akcionářů v regionu a při zajištění dalších způsobů 

předávání informací mezi SVS a obcemi -  akcionáři SVS,
f) vykonává další činnosti dle konkrétních dohod mezi KIWI a SESO na území regionu.

II.

PRÁVA A POVINNOSTI SESO

1. SESO se zavazuje svým jménem, prostřednictvím svých pracovníků a za podmínek stanovených v této 
Smlouvě řádně a včas zabezpečit výkon činností KIWI SVS dle instrukcí SVS.

2. SESO podá do 15. 12. 2025 generálnímu řediteli SVS písemný přehled aktivit realizovaných v rámci KIWI 
SVS v uplynulém roce.

3. SESO obdrží od SVS za výkon činností KIWI SVS úplatu podle článku V. 1. této smlouvy.

4. SESO má po dobu trvání této Smlouvy právo a povinnost označit viditelně vstup do jím využívaných prostor 
nápisem „Krajské informační místo SVS, a.s. a logem SVS.

5. SESO má po dobu trvání této Smlouvy právo a povinnost uvádět informace o činnosti KIWI SVS na svých 
propagačních materiálech, jakož i na svých internetových stránkách s odkazem na stránky SVS.

6. SESO se zavazuje zajišťovat pro SVS v souladu s čl. II, písm. b) této Smlouvy tyto informace a podklady: 
Informace o stavu zpracování územně plánovací dokumentace a její vodohospodářské části v obcích 
Ústeckého kraje

pro všechny obce i nečleny SESO
identifikační údaje a data ke zpracované územně plánovací dokumentaci
pokud existuje schválená - kopie její vodohospodářské části
uvést další projektové dokumentace, plány týkající se vodohospodářské problematiky.

IV.
PRÁVA A POVINNOSTI SVS

1. SVS pověří jednoho ze svých pracovníků koordinací výkonu činností KIWI SVS a oznámí SESO jeho jméno 
a kontakt.

2. SVS vybaví KIWI SVS svými propagačními materiály.

3. SVS si vyhrazuje právo vyžádat si doplňující informace či dokumenty, případně upravit předložené výkazy, 
pokud obsahuji činnosti, které nejsou předmětem této Smlouvy.

2



CES 233/2025/DAGL

4. V případě, že SESO poruší svou povinnost vykonávat veškerou činnost na základě této Smlouvy řádně a 
včas, má SVS právo od této Smlouvy okamžitě odstoupit. Odstoupení musí být písemné a stává se účinným 
doručením SESO.

V.
SPOLUÚČAST NA ÚHRADĚ SLUŽEB 

SPOJENÝCH S VÝKONEM ČINNOSTÍ KIM SVS

1. Za výkon činností KIM SVS, podle článku II, písm. a) až f) této Smlouvy sjednávají účastníci této smlouvy 
úplatu ve výši 400 000,- Kč, která je splatná ve čtyřech splátkách.

2. Úplata je splatná na základě faktur vystavených SESO k 31. 3., 30. 6., 30. 9. a 15.12. 2025 vždy ve výši 
100 000,- Kč; k závěrečné faktuře musí být doložen přehled vykonaných činností dle článku III., odst. 2, 
jinak nebude závěrečná faktura proplacena. Fakturu je SESO povinen zasílat na fakturační adresu SVS 
uvedenou v záhlaví této smlouvy, doplněnou o číslo této smlouvy, na jejímž základě fakturace probíhá.

VI.
DOBA TRVÁNÍ A ZÁNIK SMLOUVY

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 1.1.2025 do 31.12.2025.

2. Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo jednostrannou výpovědí.

3. Každá smluvní strana může tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou v délce jednoho měsíce, která 
počíná běžet od prvého dne následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
ÚČINNOST SMLOUVY A REGISTR SMLUV

1. V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv") se smluvní 
strany dohodly, že SVS zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu této 
smlouvy její znění příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Správce může smlouvu zveřejnit za 
předpokladu, že SVS umožní plnění práv a povinností dle následujícího odstavce.

2. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o 
registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství. Tyto údaje budou při 
zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

3. Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

4. V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem dle postupu uvedeného v čl. X., odst. 4 platí 
povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.

5. K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky pro uveřejnění v registru 
smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti dnem podpisu obou 
smluvních stran.

3



CES 233/2025/DAGL

VIII.
PROTIKORUPČNÍ DOLOŽKA

Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací protikorupčního jednání skupiny 
Severočeská voda, jejímž členem je SVS. Deklarace je dostupná na webu SVS v sekci Compliance 
https://severoceskavoda.cz/o-skupine/compliance/protikorupcni-svstem-rizeni/.
1. ) .

2. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:
a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s obstaráváním věcí 

obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného,
b) nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického jednání či střetu zájmů, a že 

podezření na takové jednání oznámí druhé smluvní straně, pokud druhá smluvní strana poskytne pro 
tento účel komunikační kanály a zaváže se, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, 
že nahlásí podezření na korupční nebo jiné neetické jednání,

c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,

d) úplatek nepřijme, ani si jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí 
obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikám svým nebo jiného,

e) nebude ani u svých obchodních partneru tolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení,

f) zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení, nepřímé 
úplatkářství či jiný trestný čin spojeny s korupci dle zákona c. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

3. Podezření na korupční a neetické jednání či střet zájmů je možné oznamovat SVS prostřednictvím 
komunikačních kanálů, kterými jsou:

a) Elektronická adresa: compliance@svs.cz,
b) Korespondenční adresa: Compliance officer, Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 

1689,415 50 Teplice,
c) další způsoby, které SVS aktuálně využívá.

4. SVS se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na 
korupční nebo jiné neetické jednání.

5. SVS má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v této 
protikorupční doložce, dočasně přerušit plnění uzavřené smlouvy nebo ji okamžitě ukončit odstoupením 
nebo výpovědí s okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči druhé smluvní straně.

6. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že SVS si vyhrazuje právo zpřístupnit veškeré informace týkající se 
porušení této protikorupční doložky (či kteroukoli jejich část) orgánům činným v trestním řízení, regulatomím 
orgánům, jiným vyšetřujícím orgánům či jiným třetím osobám, vyhrazuje si právo zahájit občanskoprávní 
řízení za účelem získání náhrady škod, které jí byly způsobeny v důsledku porušení tohoto ustanovení.

IX.
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

SVS informuje druhou smluvní stranu a její zástupce, že osobní údaje jsou zpracovávány v souladu 
s Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů, které jsou dostupné webu SVS 
v sekci GDPR (
https://severoceskavoda.cz/o-skupine/compliance/qdpr/
1. . V tomto dokumentu jsou také uvedeny informace o účelech a době zpracování, právních titulech a o 

právech, které v souvislosti se zpracováním osobních údajů subjektům údajů náleží.

4

https://severoceskavoda.cz/o-skupine/compliance/protikorupcni-svstem-rizeni/
mailto:compliance@svs.cz
https://severoceskavoda.cz/o-skupine/compliance/qdpr/


CES 233/2025/DAGL

2. Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování 
osobních údajů druhou smluvní stranou. SVS zpracovává osobní údaje v souladu s Informacemi o 
zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů dle předchozího odstavce.

X.
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se zavazují poskytovat při plnění této Smlouvy vzájemnou součinnost a zachovávat 
mlčenlivost o dohodnutých důvěrných skutečnostech tak, aby předmět i účel této Smlouvy byly řádně 
naplněny.

2. Písemné materiály, které budou v souvislosti s činností KIM SVS poskytovány třetím osobám, budou 
s výjimkou obecně známých materiálů před jejich předáním nebo publikováním vzájemně odsouhlaseny.

3. Ostatní ve smlouvě neuvedené právní vztahy budou řešeny podle příslušných ustanovení občanského 
zákoníku a souvisejících právních předpisů v platném znění.

4. Veškeré změny a dodatky této Smlouvy musí být písemné a musí být podepsány oběma smluvními 
stranami, jinak jsou neplatné.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

V Teplicích dne:

Za SVS:

Severočeská vodárenská společnost a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689 

IČO 49099469 , DIČ CZ49099469

V Ústí nad Labem: ^  * ík

ZaSESO:


